
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  220 del 16/07/2015  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - SALUS LABOR SRL.           
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 14.1.2015 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 108 del 25.3.2015; 
  

Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
 

di liquidare alla ditta SALUS LABOR SRL 
                       con sede in GOZZANO – Via Leonardi n. 3 
                       P.IVA 02203620030 – CIG. Z4213D53E6 
                       la seguente fattura: 
 
 

fattura n. del importo descrizione capitolo  intervento competenza residuo  

E2 18/6/2015 
 

354,00 
 

Servizio medicina del lavoro  
anno 2015 2162 1.01.02.03 2015  

 
esente IVA  

 
 

  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dr.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 
 
   

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 17/07/2015 al 
01/08/2015. 
 
 
Soriso, lì 17/07/2015 
 

 
Il Segretario Comunale 
Dr. Elisabetta Ferrara 

 
 


